
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ロゼ・アイデリアル

ティエンス

軍師

12

-500

魔神と通じ合う意識（魔解種）

男性 24

誰かを救ったことがある
投獄されたことがある

9

11

8

2 11 1

2 11 1

5 14 30 5

8 11 30 5

10 30 48 + 1 8

12 16 36 6

フェアリーテイマー

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

ウォーリーダー

ジオマンサー

アビスゲイザー

ダークハンター

8

1

7

12

7

5

8

3

ルーンマスター

魔法拡大/数

相克の標的

魔法拡大/すべて

マリオネット

ダブルキャスト

マルチアクション

IB34

1-289

MA13

1-290

2-230

2-234

1-292

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○ ○

○

○

ビートルスキン

ヴォーパルウェポン

ミラージュデイズ

ヒールスプレー

バークメイル

イニシアティブブースト

マナダウン

バインドアビリティ

陣率：軍師の知略

流麗なる俊陣Ⅰ

流麗なる俊陣Ⅱ

神展の構え

怒涛の攻陣

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

怒涛の攻陣Ⅲ：轟炎

0 0

0

0

0

0

弓矢取りの鎧(orメイドスーツ)

軍師盾ブリットルマイティ(or空欄)

30

20

-6

-6

16

6

30

アビスナイフ
アイデアルコスチュームで盾と交換もアリ

0 0

1200

3 13 39 -6 30 66

0/× 23 17 18 120

妖精魔法

召異魔法

8

12

16

20

アムリタの熾星冠

数多の石人の耳飾り

アイソアーマスク

ロッセリーニの調声器

アムリタのソーサラーズマント

アムリタの誓約環

アムリタの養命帯

ディスプレイサー・ガジェット

相克の念珠

┗アムリタのタリスマン

知性の指輪

セービングマント？

属性の乖離を信じて

アヴェンジしたいけど乖離と相性悪し

そんな人が居るんですか？

スカーレットポーション

本当は雨夜のつば広帽子をキャラ的にしたかった

[人物像]
「おーう、お早う。早速で悪いけど今日のオレってどう？ 髪のセットも悪くない出来だと思うんだが……」毛先を弄りつつ
「先に言っておく。こんななりだけどオレ、一応は男だからなー？」
「昔よりかはすげー鈍ってるけど、役立つとは思うぜ？ま、ヨロシクな！」
「良いな、そういうの。……応援したくなっちまったよ」

暗く翳るピンクスピネルを手の甲に埋め込んだティエンス魔解種の男
元はウルシラ地方で壁の守り人をであったが、数年前にある事情でヴォイドアビスへ陥れられ、その首には鉄の首輪が括りつけられた
なお、本人には特に思うところはないらしい

「ま、やる事はやったし、ここから先はほぼ余生みたいなもんさ。さて……どうするかね」

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

