

キャラクター名
ロゼ・アイデリアル

— プレイヤー名 —————

種族	ティエンス	種族特徴	魔神と通じ合う意識（魔解種）		
生まれ	軍師	性別	男性	年齢	24
冒險者Lv	12	経歴	誰かを救ったことがある		
経験点	-500		投獄されたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	9	器用度	2			11	1
		敏捷度	2			11	1
体	11	筋力	5	14		30	5
		生命力	8	11		30	5
心	8	知力	10	30		48 + 1	8
		精神力	12	16		36	6

技能	Lv.	技能	Lv.
フェアリーテイマー	8	アビスゲイザー	8
エンハンサー	1	ダークハンター	3
アルケミスト	7		
デーモンルーラー	12		
ウォーリーダー	7		
ジオマンサー	5		

戦闘特技

ルーンマスター	IB34 p		
魔法拡大/数	1-289p		
相克の標的	MA13p		
魔法拡大/すべて	1-290p		
マリオネット	2-230p		
ダブルキャスト	2-234p		
マルチアクション	1-292p		
	p		
	p		
	p		
	p		

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	怒濤の攻陣III：轟炎
ヴォーバルウェポン	
ミラージュディズ	
ヒールスプレー	
バーカメイル	
イニシアティブブースト	
マナダウン	
バインドアビリティ	
陣率：軍師の知略	
流麗なる俊陣I	
流麗なる俊陣II	
神戻の構え	
怒濤の攻陣	
怒濤の攻陣II：旋風	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	弓矢取りの鎧(orメイドスーツ)	30	-6	16	
盾	軍師盾ブリットルマイティ(or空欄)	20			6
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能		合計値	-6	30	

一般装備品	(消耗チェック)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
所持金	1200	預金・借金	G

ANSWER The answer is **100**.

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Hwang at (310) 206-6500 or via email at mhwang@ucla.edu.

装備品	説明
頭 アムリタの熾星冠	属性の乖離を信じて
耳 数多の石人の耳飾り	
顔 アイソアーマスク	
首 ロッセリーニの調声器	
背中 アムリタのリサラスマント	アヴェンジしたいけど乖離と相性悪し
右手 アムリタの誓約環	そんな人が居るんですか？
腰 アムリタの養命帯	
足 ティスプレイヤー・ガジェット	スカーレットポーション
その他 相克の念珠	

装備品	説明
レアムリタのタリスマン	
左手 知性の指輪	
セーピングマント？	本当は雨夜のつば広帽子をキャラ的にしたかった

その他メモ

【人物像】
「おーう、お早う。早速で悪いけど今日のオレってどう？ 髪のセットも悪くない出来だと思うんだが……」毛先を弄りつつ
「先に言っておく。こんななりだけオレ、一応は男だからなー？」
「昔よりかはすげー綺麗てるけど、役立つとは思うぜ？ も、ヨロシクな！」
「良いな、そろいの…… 広播」しなくなってしまったよ。

暗く翳るピンクスピネルを手の甲に埋め込んだティエンス魔解種の男
元はウルラシ地方で壁の守り人であったが、数年前にある事情でヴォイドアビスへ陥れられ、その首には鉄の首輪が括りつけられた
たれ。口には常に黒いレニスはないらしい。

「ま、やる事はやったし、ここから先はほぼ余生みたいなもんさ、さて……どうするかね」

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉙
□□□□㉓